9 באפריל 2017 ת"פ 35814-03-17 מדינת ישראל נ' בטאט (עציר)
בפני כב' שופט דניאל בן טולילה
מדינת ישראל

על-ידי באת-כוחה עו"ד גנית אטיאס
המאשימה:

נ ג ד
דאוד בטאט (עציר)

על-ידי בא-כוחו עו"ד יחיא סעדה
הנאשם:

גזר דין

הכניסה לחוק (1)12 סעיף להוראת בהתאם כדין שלא לישראל כניסות בשתי הודאתו, בסיס על הורשע הנאשם
.17.6.15 מיום והשנייה 16.3.17 מיום האחת תשי"ב-1952, לישראל,

טיעוני הצדדים:

המדינה של זכותה בכללם הנאשם פגע בהם המוגנים לערכים הפנתה לעונש טיעוניה במסגרת המאשימה באת-כוח
המדינה בטחון לסיכון ברור פוטנציאל גם טמון זה מסוג בעבירות דידה, אליבא בשעריה. הבאים זהות את לקבוע
ל-6 חודש בין הנע הולם עונש ב"כ המאשימה למתחם ולאור המצב הביטחוני הרעוע עתרה לאור האמור, ואזרחיה.

40 יום מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו, 14.3.17;

הכניסה חוק לפי עבירות יעבור שלא שחרורו, מיום שנים שלוש למשך תנאי על מאסר חודשיים ב.
לישראל;

ג. 500 ₪ קנס או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 16.4.17.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ג ניסן תשע"ז, 09 אפריל 2017, במעמד הנוכחים.